

Protokoll fra møte i Fjære menighetsråd 01.03.2023 kl.17:30

I Fevik kirke

Til Stede: Vidar Øvland, Reidun Haugeto, Randi Heen, Helge Spilling, Bente Ødegård
Boye, Inger Lise T. Gundersen, Anders Topland, Maja Nordlie og Anne B
Christiansen

Forfall: Simon Holmbakken

Referent: Ingvild W Limm, daglig leder

Sak 08.2023	Godkjenning av protokoll fra møte 19.01 og dagsorden. Protokoll og dagsorden ble godkjent Det var 1 sak til eventuelt	
Sak 09/2023	Årsfesten 16.03.2023 kl. 18:00 i Fevik kirke Torsdag 16. mars arrangerer menigheten sitt årsmøte. Det gjøres om til en årsfest. Oppgaver ble gjennomgått. Det kunngjøres søndager, på Facebook, hjemmesiden og vanlig kirkeannonse. Er kunngjort i Fjæreposten	
Sak 10/2023	Årsmelding 2022 Årsmeldingen ble gjennomgått, noen oppdateringer fra utsending. Vedtak: Årsmeldingen for 2022 godkjennes med noen små endringer.	Oppdatert årsmelding vedlagt
Sak 11/2023	Regnskap 2022 Driftsregnskap og balanse for 2022 ble gjennomgått Vedtak: Regnskapet for 2022 godkjennes	
Sak 12/2023	Søknad om støtte til rusfritt 16. mai arrangement på BiG Hvert år arrangerer Bibelskolen i Grimstad et rusfritt arrangement for ungdom 16. mai. De har søkt om støtte til dette arrangementet. I 2019 sponset vi arrangementet med 6000,- Vedtak: Vi ønsker å støtte bibelskolens 16.mai arrangement med 6000,- fordelt på 4000,- fra MR og 2000,- fra fond barne- og unge.	
Sak 13/2023	Forespørsel om reduksjon av pris ved leie av Fjære kirke. Erlend Gunstveit ønsker å sette opp Terje Vigen 4 kvelder til sommeren i Fjære kirke. Det er Fellesrådet som leier ut kirka og tar betalt for det. Menigheten tar 10% av billettinntektene. Vedlagt følger forespørsel om lavere %-sats. Gunstveit har et stort engasjement for menigheten og stiller ofte opp med musikk. Vi synes det er flott at Terje Vigen blir satt opp i Fjære kirke. Vedtak: Menighetsrådet imøtekommer Erlend Gunstveit sin forespørsel om 5% av billettinntektene til menigheten.	

<p>Sak 14/2023</p>	<p>St. Hans 2023 Det er på tide og få på plass komité for planlegging og gjennomføring av St. Hans 2023. Vi lager en vervekampanje på årsfesten og prøver å få en ansvarlig til hvert område.</p>	
<p>Sak 15/2023</p>	<p>Eventuelt Tettere kontakt med utvalg i menigheten som ikke har representant fra MR Både menighetsrådet og utvalg uten MR-representant ønsker en tettere kontakt. I en periode fremover vil enkelte av utvalgene inviteres til Menighetsrådet. Vi starter med Kunst- og Kultur-utvalget.</p>	
<p>Orienterings-saker</p>	<p>Fra utvalgene Driftsutvalget – Første del av lekeplassen er ferdig. Gjort en stor ryddejobb i parken. Planlegger 2 dagnader fremover. Leieavtale med GKF er fortsatt ikke i orden. Planlegger basar i samarbeid med Ungdomsutvalget 24. mars Ungdomsutvalget – Har ikke hatt møte siden forrige MR. Ungdomsklubben på Fevik er i gang. Stor respons og stort engasjement. Basar 24. mars Fellesrådet – Fordeling av stillingsprosenter mellom menighetene er endret grunnet soknegrensejusteringen. Vi mister 0,2 årsverk. Budsjett for 2023 godkjent, ingen andre nedskjæringer som påvirker ansettelsesforhold. Diakoniutvalg – Diakonien hjørne er avsluttet. Mye kontakt med folk, jubilentbesøk og sykebesøk. Planlegger ny temakveld og samarbeidsmøte med de andre diakoniutvalgene i GKF.</p> <p>Samarbeidsmøte med stab 9. mars kl. 16-19:30 Møte med staben for å se på handlingsplan og styringsstruktur.</p> <p>Ansettelse av ny sokneprest Ansettelsesprosessen i forbindelse med ny sokneprest er utsatt. Saken vil bli behandlet på neste møte.</p> <p>Opplæring av ny gudstjenesteleder Kapellan Tore Laukvik vil denne våren ha opplæring av ny gudstjenesteleder, Ragnar Kortner. Det er flott at flere vil engasjere seg som gudstjenesteledere.</p> <p>Stiftspraksis I uke 9-13 vil prestestudent Simon Eikill-Moen ha stiftspraksis hos oss. Vi vil møte han i flere anledninger i løpet av disse ukene.</p>	

	<p>Tekstilkomiteen Tekstilkomiteen har hatt møte. Ser etter en potensiell kunstner som kan komme med forslag.</p> <p>Årsmelding for Fevik barnehage Vedlagt følger årsmelding for Fevik Barnehage til orientering.</p> <p>Fevik barnehage Det er kommet nye føringer i forhold til behovet for AS. Vidar orienterer.</p> <p>Parkering Fjæreheia Det kan bli flere arrangement i Fjæreheia denne sommeren. Foreløpig er Peer Gynt bestemt: 21-23,25-27 juli, med opsjon på 28 og 29. juli</p>	
--	--	--